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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl herunder temperaturmålinger. Varmholdelse af frikadeller,
pølsehorn og leverpostej herunder temperaturmåling.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende hakning af kød en gang pr dag til butikken.
Virksomheden har mundtligt redegjort for produktion af
spegepølser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Skæreområde, varmt køkken og koldt køkken herunder
produktbærende borde, kødhakker, skæreplader, kølemontre,
kølerum samt opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Kølerumsdør
Følgende er konstateret: Liste i kølerumsdør er itu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder: Det kan være en
mulighed at udskifte listen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for varemodtagelse, varmholdelse og opbevaring fra 16 oktober 2021 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød,
færdigretter og sandwich for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


